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Presenční listina účastníků 
Malé zdroje elektrické energie 
a tepla v širokých souvislostech  2015
	Jméno a příjmení
	Firma / Organizace
	Email: 

	Alois Miketa
	AMIS-tepelná technika
	amis.tt@seznam.cz,

	Jaroslav Meloun
	ACO
	jmeloun@aco.cz,

	Ladislav Rasl
	AR oil sro
	fsrasl@seznam.cz,

	Josef Beran
	BOHEMIA - Trafo s.r.o.
	beran@bohemia-trafo.cz,

	Ing. Aleš Laciok
	ČEZ, a. s. Útvar - Inovace
	ales.laciok@cez.cz,

	Ing. Martin Šilhan  
	ČEZ, a. s. Útvar - Inovace
	martin.silhan@cez.cz,

	Petr Balšínek
	Petr Balšínek
	petr@balsinek.cz,

	Jana Kotoučková
	Ekoinfocentrum ZO ČSOP
	ekoinfo@centrum.cz             

	Tomáš Gregr
	E.ON Energie, a.s.
	learningservices@eon.cz,

	Peter Goceliak
	Energas Czech s.r.o.
	peter.goceliak@energas.cz,

	Ing. Václav Schubert
	Fotovoltaické stavby s.r.o.
	info@fotovoltaickestavby.cz,

	Ing. Ivan Brodský
	GASCONTROL, Spol. s r.o.
	brodsky@gascontrol.cz,

	Petr Lukaštík
	GGC Energy s.r.o.
	lukastik@ggcenergy.cz,

	Petr Konečný
	INTEKA Brno spol. s r.o.
	konecny@inteka.cz,

	Na Zeleno 
	Michal Doležel
	Michal.doležel@nazeleno.cz 

	Vladislav Mazáč
	NWT, a.s.
	Vladislav.Mazac@nwt.cz,

	Ing. Igor Zbojan
	MH SR
	Igor.Zbojan@mhsr.sk,

	Ing. Jakub Slavík
	Pro elektrotechniky
	slavik.jakub@volny.cz,

	Ing. Pavla Slavíková
	Pro elektrotechniky
	info@proelektrotechniky.cz,

	Ing. Martin Kopecký
	SAFINA, a.s.
	martin.kopecky@safina.cz,

	Ondřej Malinovský
	SUR LIE, a. s.
	malinovsky@kastanka.cz,

	Petr Sedlák
	TEDOM a.s.
	petr.sedlak@tedom.com,

	Lukáš Jančok 
	TEDOM a.s.
	lukas.jancok@tedom.com,

	Ing Lukáš Nechvátal
	TEDOM a.s.
	Lukas.Nechvatal@tedom.com,

	Vladimír Sláma
	Tenergo
	info@tenetgo.cz,

	Ing. Milan Řehoř
	SPŠ a VOŠ Žďár nad Sázavou
	rehorzr@seznam.cz,

	Pavel Machač
	VŠCHT v Praze
	pavel.machac@vscht.cz,

	Břetislav Koč
	TC AV – redaktor
	koc@tc.cz,

	RNDr. Jiří Kopačka
	TZB – Info
	jiri.kopacka@euroforumgroup.cz,

	Roman  Mendrygal
	YOUNG4ENERGY s.r.o.
	roman.mendrygal@y-e.cz,

	Jana Zuzáková
	MU Brno fakulta přírodovědecká
	ZuzakovaJana@seznam.cz,

	Libor Baraňák
	VŠB TU v Ostravě  
	libor.baranak.st@vsb.cz,

	Petr Bezdíček
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno 
	bezdapetr@gmail.com,

	Michael Bílek
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno
	mikke.bilek@gmail.com,

	Petr Bobčík
	SPŠ a VOŠ Technická Brno
	anion11@seznam.cz,

	Filip Brumla
	FEKT VUT v Brně 
	filip.brumla@seznam.cz,

	Ondřej Buček
	Gymnázium Kapitána Jaroše Brno
	obuc@seznam.cz,

	Miroslav Doležel
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno L2A   
	arim852456@gmail.com,

	Jan Drábek
	Student
	drabek.jan98@gmail.com,

	Michal Fryčar
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno L2A  
	misa.frycar@seznam.cz,

	Vlastimi Fúdor
	Student
	vlastimil.f@centrum.cz,

	Pavol Gombík
	TU – Košice FEI 
	gombikp@gmail.com,

	Jiří Hanáček
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno
	jirka.hanacek@email.cz,

	Marek Honek
	SPŠ a VOŠT Technická  Brno 
	Mar.honek@gmail.com,

	Jan Horník
	VUT Brno Strojní fakulta
	j.hornik@centrum.cz,

	Ondra Hornik
	Student
	O.Hornik@seznam.cz,

	Lubomír Jedovnický
	Student
	lubomirjedovnicky@gmail.com,

	Matouš Jurajda
	Student
	matoujurajda@seznam.cz,

	Tomáš Košíček
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno L2A  
	tomas.kosicek@seznam.cz,

	Jan Klusáček
	Student
	jenak@centrum.cz,

	Filip Kratochvíl
	SPŠ a VOŠ Brno, Sokolská
	filipkratochvil@seznam.cz,

	Ondřej Kvapil
	Student
	kvapcakvapil@gmail.com,

	František Křivánek
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno
	frant.krivanek@gmail.com,

	Kryštof Lebeda
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno L2A  
	lebeda.krystof@gmail.com,

	Kryštof Linek
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno L2A
	krystoflinek@seznam.cz,

	Roman Lízal
	Gymnázium  Hustopeče
	lizalroman@gmail.com,

	Petr Němec
	Student
	PetrCZ125@seznam.cz,

	Petr Novák
	SPŠ a VOŠ Brno, Sokolská
	novakpetr99@centrum.cz,

	Markéta Novotná
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno
	marketaolesnice@gmail.com,

	Adam Ondrák
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno
	adamondrak-mc@email.cz,

	Jaroslav Páral
	Student
	paral.jarek@gmail.com,

	Vojtěch Pražák
	SPŠ a VOŠ technická Brno
	prazak.vojta@seznam.cz,

	Jiří Pitron
	VUT v Brně – student 
	jiri.pitron@gmail.com,

	Jan Podloučka
	SPŠ a VOŠ Brno Sokolská
	podlouckajan@seznam.cz,

	Martin Poprac
	VUT Brno energetika
	y152204@stud.fme.vutbr.cz,

	Vojtěch Pražák
	Student
	prazak.vojta@seznam.cz,

	Adam Prokop
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno L2A
	aprok@seznam.cz,

	Marek Rottet
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno L2A
	marotter@seznam.cz,

	Dominik Ryšavý
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno L2A
	dominik.rysavy@seznam.cz,

	Šimon Slobodník
	Student
	simonslobodnik@seznam.cz,

	Zdeněk Sýkora
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno
	syko.zdenek@seznam.cz,

	Filip Svensson
	Student
	svenitko10@gmail.com,

	Matus Stankovic
	UK Fakulta managementu OZE
	mstankovic@mstankovic.eu,

	Josef Šimůnek
	SPŠ a VOŠT Technická, Brno
	pepinosimunek@gmail.com,

	Jakub Šebela
	VUT Brno energetika 
	jakub.sebela@seznam.cz,

	Vojtěch Šmerda
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno L2A  
	smerdavojta@gmail.com,

	Lenka Štĕpánková
	Studentka
	lenka.stepankova@volny.cz,

	Petra Štylarková
	Studentka
	petra.stylarkova@seznam.cz,

	Daniel Šváb
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno L2A  
	dansvab@seznam.cz,

	Martin Umlauf
	Student
	martin.uml@seznam.cz,

	Vít Velínský
	Student
	westmooncz@gmail.com,

	Václav Vyčítal
	VUT FEKT -  Student
	xvycit01@stud.feec.vutbr.cz,

	Lukáš Vévar
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno L2A  
	lukas.vevar@seznam.cz,

	Milan Vrána
	Student
	mingl148@gmail.com,

	Vojtěch Vyplel
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno L2A  
	vojvyp@gmail.com,

	Jan Zabloudil
	Student
	jan.zablc@gmail.com,

	Renata Zemanová
	SPŠ a VOŠ Technická  Brno
	renata7zemanova@seznam.cz,

	Mgr. Radek Skopal 
	SŠEE Sokolnice - student
	skopal@ssee-sokolnice.cz

	Mgr. Radek Skopal 
	SŠEE Sokolnice - student
	skopal@ssee-sokolnice.cz

	Mgr. Radek Skopal 
	SŠEE Sokolnice - student
	skopal@ssee-sokolnice.cz

	Mgr. Radek Skopal 
	SŠEE Sokolnice - student
	skopal@ssee-sokolnice.cz

	Mgr. Radek Skopal 
	SŠEE Sokolnice - student
	skopal@ssee-sokolnice.cz

	Mgr. Radek Skopal 
	SŠEE Sokolnice - student
	skopal@ssee-sokolnice.cz

	Mgr. Radek Skopal 
	SŠEE Sokolnice - student
	skopal@ssee-sokolnice.cz

	Mgr. Radek Skopal 
	SŠEE Sokolnice - student
	skopal@ssee-sokolnice.cz

	Mgr. Radek Skopal 
	SŠEE Sokolnice - student
	skopal@ssee-sokolnice.cz

	Mgr. Radek Skopal 
	SŠEE Sokolnice - student
	skopal@ssee-sokolnice.cz

	SBORNIKY bez účasti 
	
	

	Josef Šrefl
	Agrointeg s.r.o.
	j.srefl@agrointeg.cz

	Tomáš Čudrnák
	EVC Group s.r.o.
	Tomas@evcgroup.cz

	Renáta Teplá
	EVČ s.r.o.
	renata.tepla@evc.cz

	Hana Korvasová
	Lipka-školské zařízení pro EVVO
	marek.sovis@lipka.cz

	Jaroslav Lipták
	PhDr. Jaroslav Liptak
	jaroslav.liptak@email.cz

	Karel ZIKMUND Ing
	Stavebně technický servis
	zikmund.karel@quick.cz

	Petr Domša
	TÜV SÜD Czech s.r.o.
	petr.domsa@tuv-sud.cz

	Jiří Plesl
	Veletrhy Brno, a.s.
	jplesl@bvv.cz

	Tomáš Havlík 
	
	tomhavlik21@gmail.com

	Marcela Linková 
	Obec Horní Olešnice
	linkova@horniolesnice.cz

	Ing. Václav Schubert


	Fotovoltaické stavby s.r.o.


	v.schubert@fotovoltaickestavby.cz


